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Savukosken kunnan hallintosäännön 117 §:n mukaan ennen 
kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn päättymistä 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kunnan toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Aloite annetaan 
puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 

 
Päätös Iida Koistinen jätti valtuustoaloitteen siitä, että Savukosken kunta 

vastustaa uraania ja toriumia sisältävää koe- ja kaivostoimintaa kunnan 
alueella. 
 
Savukosken kunnan vahvuuksia ovat puhdas ja monimuotoinen luonto, 
perinteiset elinkeinot, erä- ja metsäsaamelaiskulttuuri sekä kasvava 
luontomatkailu. Näiden säilyminen edellyttää, että kunnan alueella ei 
harjoiteta toimintoja, jotka vaarantavat ympäristön, terveyden tai 
poronhoidon jatkuvuuden.  
 
Aloitteessa esitetään seuraavaa: 
1. Savukosken kunta ottaa viralliseksi linjakseen, ettei se puolla uraania 
tai toriumia sisältävää koe- ja kaivostoimintaa tai muuta kaivostoimintaa, 
josta aiheutuu merkittävää haittaa tai vaaraa ympäristölle, kunnan 
alueella. Tämä linjaus kirjataan kuntastrategiaan. 
2. Kunta antaa kaikissa lupa- ja kaavoitusprosesseissa kielteisen 
kannan uraaniin ja toriumiin liittyvään etsintään, koetoimintaan tai 
kaivostoimintaan. 
3. Kunta sitoutuu valittamaan tarvittaessa kaikista myönnettävistä 
luvista, mikäli niitä Savukosken alueelle myönnettäisiin. 
 
Tämän päätöksen myötä Savukosken kunta turvaa asukkaidensa 
terveyttä, kunnioittaa poronhoitajien oikeuksia, turvaa kalastuksen, 
metsästyksen ja keräilyn harjoittamisen edellytykset sekä suojelee 
puhdasta luontoaan ja vahvistaa kestävien elinkeinojen tulevaisuutta. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli, onko kunnanvaltuusto yksimielinen siitä, että 
aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta ei käydä lähetekeskustelua. 
Sinikka Leinonen esitti Jouko Savukosken kannattamana, että 
aloitteesta käytäisiin lähetekeskustelu. Kunnanvaltuusto hyväksyi 
Leinosen esityksen. 
 
Kunnanvaltuusto kävi vilkkaan lähetekeskustelun aloitteessa tarkoitetun 
asian valmistelusta.  
 
Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että aloite lähetetään 
kunnanhallituksen valmisteltavaksi. 
 
Aloite liitettiin pöytäkirjaan. 

 


